REQUERIMENTO N°13J/2022 VEREADOR AILTON SERAFIM DE VASCONCELOS -

CUSCUZDOPOVO-AVANTE ··\PROVADO
. "d d n~~, ..... lJ ~~ç.,u.~m1 . a e

2f\1 .... ~ 5 / 08 t 2022
w-,~~C) Ç2 ASSUNTO

REALIZAR A CONSTRUÇÃO DO MURO DE ARRIMO PARA OS CANAIS E
RESIDÊNCIAS DA RUA ARIT ANA LOCALIZADA NO BAIRRO DA VÁRZEA
FRIA, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito
do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto a Secretaria de
Infraestrutura para que seja tomada as devidas providências no sentido de atender
o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que a segurança dos pedestres
que trafega por esta área e dos moradores das residências da rua supracitada no
período chuvoso.

Sala de Sessão, 21 de Fevereiro de 2022.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

ta R1 .r:r:;?r:; 07?? tml\ WWW C:.t.01 OI 11:n:NrOn.t.M.t.T A DS: 1 s:r. RC B /r.t.M.t.0.t.MI INlf"ID.t.l C:I M ~ (ã)CAMA~AMUNICIPALSLM